

**Compfitt A/S**  
Messingvej 51, 8940 Randers SV

CVR-nr. 21 86 71 44

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2016.

---

Knud Herman Hermansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Compfitt A/S Messingvej 51 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 21 86 71 44
	Stiftet: 29. juni 1999
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Højgaard Hermansen, Formand Frank Bundgaard Christensen Per Højgaard Hermansen Knud Herman Hermansen
<b>Direktion</b>	Knud Herman Hermansen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Grønbæk / Huuse
<b>Dattervirksomheder</b>	Compfitt Metal A/S, DK Foshan Shunde Compfitt Trading Co, Ltd., Kina Compfitt Global RD & M Ltd., Hong Kong

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter består af produktion/outsourcing, produktudvikling og handel med industrielle komponenter.

Udvikling og produktion sker i nært samarbejde med strategiske samarbejdspartnere hovedsageligt i Kina.

Produkterne afsættes primært til serieproducerende virksomheder i Europa.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.640.009 kr. mod 4.670.639 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.528.111 kr. mod 2.007.316 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet budgetterer med positive og tilfredsstillende resultater i 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.640.009</b>	<b>4.670.639</b>
1 Personaleomkostninger	-2.171.393	-2.301.737
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-451.197	-452.062
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.017.419</b>	<b>1.916.840</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	896.078	906.211
Andre finansielle indtægter	832.801	959.322
2 Andre finansielle omkostninger	-1.174.995	-1.548.985
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.571.303</b>	<b>2.233.388</b>
Skat af årets resultat	-43.192	-226.072
<b>Årets resultat</b>	<b>1.528.111</b>	<b>2.007.316</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.528.111	2.007.316
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.528.111</b>	<b>2.007.316</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
ISO certificering	0	45.858
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	45.858
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	704.968	1.039.791
Materielle anlægsaktiver i alt	704.968	1.039.791
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.368.585	3.636.106
Andre tilgodehavender	75.000	95.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.443.585	3.731.106
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.148.553</b>	<b>4.816.755</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	5.413.886	5.464.945
Forudbetalinger for varer	2.723.313	2.695.601
Varebeholdninger i alt	8.137.199	8.160.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.326.906	2.166.472
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.307.507	1.873.299
Udskudte skatteaktiver	345.433	267.706
Andre tilgodehavender	19.308	690.828
Periodeafgrænsningsposter	78.695	69.370
Tilgodehavender i alt	5.077.849	5.067.675
Likvide beholdninger	984.381	369.106
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.199.429</b>	<b>13.597.327</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.347.982</b>	<b>18.414.082</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Aktiekapital	675.000	675.000
5	Overført resultat	3.955.407	3.001.279
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.630.407</u></b>	<b><u>3.676.279</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	2.000.000	2.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	209.397	265.228
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.209.397</u>	<u>2.265.228</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	55.831	54.048
	Gæld til pengeinstitutter	9.709.253	9.519.470
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	128.497	86.739
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	424.731	381.598
	Gæld til tilknyttede virksomheder	302.904	226.363
	Anden gæld	1.886.962	2.204.357
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.508.178</u>	<u>12.472.575</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.717.575</u></b>	<b><u>14.737.803</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.347.982</u></b>	<b><u>18.414.082</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		
9	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.064.580	3.319.174
Pensioner	512.431	593.635
Andre omkostninger til social sikring	<u>-1.405.618</u>	<u>-1.611.072</u>
	<b><u>2.171.393</u></b>	<b><u>2.301.737</u></b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	173.348	139.057
Andre rentekomkostninger	<u>1.001.647</u>	<u>1.409.928</u>
	<b><u>1.174.995</u></b>	<b><u>1.548.985</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Compfitt Metal A/S	DK	66,67 %
Foshan Shunde Compfitt Trading Co, Ltd.	Kina	100 %
Compfitt Global RD & M Ltd.	Hong Kong	100 %



**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital primo	675.000	675.000
	<b>675.000</b>	<b>675.000</b>

Aktiekapitalen består af 675 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.001.279	1.160.569
Årets overførte overskud eller underskud	1.528.111	2.007.316
Egenkapitalbevægelser	-51.247	-258.677
Årets værdiregulering i sikringsinstrumenter	-643.655	792.071
Årets skat på sikringsinstrumenter	120.919	0
Udloddet udbytte i årets løb	0	-700.000
	<b>3.955.407</b>	<b>3.001.279</b>

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
Ansvarlig lånekapital	0	2.000.000	2.000.000	2.000.000
Gæld til pengeinstitutter	55.831	0	265.228	319.276
	<b>55.831</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.265.228</b>	<b>2.319.276</b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.728, har selskabet udstedt virksomhedspant på nominelt 20.000 t.kr. i overensstemmelse med Tinglysningslovens §47 c.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sikkerhed for datterselskabernes engagement med Vestjysk Bank ved ubegrænset selvskyldnerkaution. Datterselskabers gæld til Vestjysk Bank pr. 31. december 2015 udgør 0 t.kr.

Selskabet er part i en mindre retssag med en tidligere partner. Sagen er vundet ved 1. retsinstans og er efterfølgende anket af modparten.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spejlborg Holding ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 9. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Spejlborg Holding ApS, Lyrevej 4, 8940 Randers SV

3 H Holding ApS, Videbechs Allé 117, 8800 Viborg